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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do
uczestnictwa w Szkoleniu „Kodeks postępowania administracyjnego (KPA)”, realizowanym w ramach projektu
systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”.

Szkolenie przeznaczone jest dla pracowników i wolontariuszy placówek opiekuńczo-wychowawczych i ośrodków
wsparcia z Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem szkolenia jest poszerzenie wiedzy i podniesienie kwalifikacji pracowników i wolontariuszy powyższych placówek w
zakresie stosowania przepisów kodeksu postępowania administracyjnego. Szczegółowy zakres tematyczny szkolenia w
harmonogramie poniżej.

Dwudniowe zajęcia (12 godzin dydaktycznych) prowadzone będą w dwudziesto osobowej grupie szkoleniowej w terminie: 14-15
lipca 2012 r.

Szkolenie odbędzie się w Hotelu „VESTINA” w Międzyzdrojach przy ul. Promenada Gwiazd 30.

Uczestnicy zakwaterowani zostaną w pokojach dwuosobowych. Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Zakwaterowanie,
wyżywienie oraz materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika finansowane są ze środków projektu. Uczestnicy szkolenia
pokrywają jedynie koszt dojazdu na szkolenie.

Warunki uczestnictwa:

1. Szkolenie przeznaczone jest dla pracowników i wolontariuszy placówek opiekuńczo-wychowawczych i
ośrodków wsparcia z województwa zachodniopomorskiego.

2. Z każdej placówki opiekuńczo-wychowawczej/ośrodka wsparcia, która zgłosi swoich pracowników i wolontariuszy na
szkolenie zostaną zakwalifikowane maksymalnie dwie osoby (zakwalifikowanie większej liczby przedstawicieli z jednej
placówki opiekuńczo-wychowawczej/ośrodka wsparcia będzie możliwe jedynie w przypadku, gdy liczba zgłoszeń na
szkolenie będzie mniejsza niż liczba miejsc szkoleniowych).

3. Jeżeli liczba zgłoszonych pracowników i wolontariuszy placówek opiekuńczo-wychowawczych/ośrodków wsparcia (przy
uwzględnieniu punktu 2.) przekroczy liczbę miejsc szkoleniowych, o przyjęciu na szkolenie będzie decydować kolejność
zgłoszeń.

4. Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszę o wypełnienie i przesłanie karty zgłoszeniowej na numer faksu
(91) 42-53-635 w terminie do dnia 10 lipca 2012 r. do godz. 10:00, natomiast oryginał dostarczyć organizatorowi
najpóźniej w dniu rozpoczęcia szkolenia lub przesłać pocztą na adres:

Stefan Kujawski
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem KPA

5.  Osoby, które nie są jeszcze uczestnikami projektu systemowego ROPS pn. „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”, muszą
wraz z kartą zgłoszeniową przesłać wypełnioną deklarację uczestnictwa w projekcie.

Przesłanie karty zgłoszeniowej nie jest równoważne z zakwalifikowaniem na szkolenie.
Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu otrzymają potwierdzenie drogą telefoniczną.
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